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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[X] PERIODIK
[ | PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numér telefoni
mobil
{Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, té datés 11 Maj
[2025 [X]

[Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Mundésia

Ndodhur né kushtet ku ende nuk jemi njohur me subjektet garuese
dhe kandidatet pér deputet né Zgjedhjet pér Kuvend té 11 Maj 2025,
dérgoj kété raport si pérmbledhé&s pér té gjithé evidentimet e kryera
gjaté periudhés 10 ditore té monitorimit {21.01.2025 deri mé
31.01.2025).

Data kur ka filluar
maonitorimi

(21.01.2025)

monitorimi

[Data kur ka mbaruar{(31.01.2025)

Data e dorézimit té
raportit:

(01.02.2025)

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor _Partia Socialiste e Shaipérisé_

Né&nshkrim Monitoruesit



Nénshkrimi

Nga monitorimi i zon&s objekt kontraté shérbimi, Qarku Tirang, Bashkia Tirané, Nj&sia Bashkiake Nr. 5
(Rruga ‘Pjetér Bogdani’, Shkolla ‘Edit Durham’, Rruga ‘Sami Frashéri’, Rruga ‘Milto Tutulani’, Blv.
‘Déshmorét ¢ Kombit’, Shkolla ‘Déshmorét e Lirisé’ etj.)

U evidentuan gjetjet si mé poshté:

II. Tabela e GJETJEVE né terren
Zyré zgjedhore qé ndodhet mé afér se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-35 shkolla 9

vjecare ‘Vasil Shanto’

QARKU |BASHKIA| NJ.ADMIN | ADRESA |DATA GIETIA | SIP. SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numér)
Tirané |Tirané Njésia Nr. 5 | Rr. Al,11, |Rreth |1 Mé poshté gjeni bashkélidhur foto t& degés Nr. 5 sé
[Sulejman [31/01/2025 30- Partisé Mundésia
Deivina MO0m2
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Vodafone

GigalNet

I Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1,;

Takim zgjedhor né& ambient té& mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster 2gjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Flet&-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, {sipas udhé&zimit nr.6, daté 23 Mars
20211 KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér qéllime zgjedhore = 01,
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(Shtajca nr.2)
KOMISIONI QENDROR [ ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[X] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

IEmér Mbiemér
(Monitoruesit)

E-mail
(Monitoruesit}

Numér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i§ Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés s& Shqipérisé, té datés 11 Maj
2025 [X]

[Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Socialiste e Shqgipérisé

Ndodhur né kushtet ku ende nuk jemi njohur me subjektet garuese
dhe kandidatet pér deputet né Zgjedhjet pér Kuvend té 11 Maj 2025,
dérgoj kété raport si pérmbledhés pér té gjithé evidentimet e kryera
gjaté periudhés 10 ditore té monitorimit (21.01.2025 deri mé
31.01.2025).

Data kur ka filluar
monitorimi

(21.01.2025)

Data kur ka mbaruar]
onitorimi

(31.01.2025)

Data e dorézimit té
raportit:

(01.02.2025)

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin 2gjedhor _Partia Socialiste e Shqipérisé_

Nénshkrim Monitoruesit




Nénshkrimi

Nga monitorimi i zonés objekt kontraté shérbimi, Qarku Tirané, Bashkia Tiran€, Njésia Bashkiake Nr. 5
(Rruga ‘Pjetér Bogdani’, Shkolla ‘Edit Durham’, Rruga ‘Sami Frashéri’, Rruga ‘Milto Tutulani’, Blv.
‘Déshmorét e Kombit’, Shkolla ‘Déshmorét e Lirisé’ etj.)

U evidentuan gjetjet si mé& poshté:

I1. Tabela e GJETIJEVE né terren

QARKU [BASHKIA| NJ.ADMIN | ADRESA [DATA GJETIA|SIP. |SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
{Numér)
Tirang | Tirané Njésia Nr.5 (Teatri Art 2701/2025 | C1, ]J1, |Salla e |Rreth 380(Takimi u mbajt tek Art Turbina me praniné e
Turbina, madhe [-400 kryeministrit.z. Edi Rama,
Rr. Sami me persona |kryetarit té Bashkisé Tirané Erion Veliaj, né takim morén
Frashéri kapacitet] pjesé edhe dy ministret
400 Delina Ibrahimaj dhe QOgerta Manastirliu, té dyja té
persona deleguara po ashtu né Tirang pér fushaté, dhe deputeti
Erfon Brage. Né hyrje té sallés ishte njé& banér portativ
me dimensione rreth 0,8m me 2m lartési me pérmbajtje
fushé lejla dhe logon e partisé socialiste.
hitps. shqiptarja com/laym/tirané-rama-tak nm-me-strukurat-¢-ps-he-
njesine-3-do-prezantohet-erion-brace-pas-lacg imit-nza-lushnja
hitps /www. voutube comdwatch?v=3xez3d neA&=400s
Tirang | Twang Njésia Nr.5 [Komuna e|23/01/2025| A1, C1 |Rreth [Rreth 45 | Zyree elektorale, takim organizativ i strukturave tee
Parisit M0m2  |persona [partisee socialiste nee njeesinee Nr. 5 me praninee e
ministers Delina Ibrabimaj dhe Qgerta Manastirliu.
Tirané | Tané Njésia Nr.5 | Vasil 22/01/2025{ A1, C1 | Rreth Zyree elektorale, peer zoheen qee kap QV. 1840 &
IShanto 30m2 1840/1 , KZAZ 35.
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PS2030

Il Legjenda e gjetjeve:
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Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té& hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient t& mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1,

. Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, {sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021i KSHZ) =1;

11. Set pajisje zyre = K1,

12. Pajisje audio e pérdorur pér géilime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té& madh se 65" = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.
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